Hortom intrat Carolus, properant examina, mirum!

Octo iacens annis, laeta susurrat apis,

Caesaris insolito strepitu festinat ad aurem,

Quaeris? sic regem sedula quaerit apis.

Eodem a. 1723. 5. Septembris (in quam incidit Dominica 16. post

Pentecosten) augustissimus imperator Carolus VI. in ecclesia metropolitana

Pragensi solemnissime a eels, principe archiep. Pragensi Ferdinando comite

de Kuenburg in regem Bo&niae, et 8. Septembris, in quam incidit festum

B. V. M. Nascentis, augustissima imperatrix Elisabetha Christina ab

eodem praenominato archiep. Prag. in eccl. metrop. in reginam Bohemiae
inter multas tormentomm explosiones et populorum laetitias solemnissime

coronatur. Peracta utraque coronatione omnes quatuor status regni Bo&niae
munus obtulerunt, imperatori decern millia ducatorum hoc anno cusorum

et 16 millia fl., et imperatrici V millia ducatorum.

Eodem a. 1723. 20. Octobris novus globus appositus est ad turriculam

ecclesiae exemptae Wissehradensis ab illustrissimo et reyerendissimo D.

Joanne Adamo S. R. I. comite Wratislaw de Mitrowicz et reverendissimo

D. Joanne Wenceslao Dietrich de Lilienthal, eiusdem ecclesiae decano et

regni praelato, recenterre novatae et noviter pulchre restauratae, anno „qVo
Venlt felJX et Laeta CoronanDa Malestas." Mira res est! Tegularius supra

nodum altissime sedens tria vitra vini superius ebibit et quodlibet vitrum

deorsum proiecit. Primum in sanitatem pontificis, quod confractum est in

minntissimas partes. Secundum in sanitatem imperatoris Garoli VI., quod

inferius stet illaesum, et hoc vitrum illaesum pro memoria sibi reservavit

praenominatus d. decanus.

Eodem a* 1723, 29. Octobris Brixiae sen Ponti in Zateczensi di-

strictu per infortunatum incendium exustae sunt 56 domus una cum noviter

aedificata ecclesia RR. PP. minoritarum conventualium.

Eodem a. 1723. 6. Novembris obiit illustrissimus et excell. DD. Fran-

ciscus Carolus S. R. I. comes Preehorzotosky de Ktvasegowicz, S. G. M.
intimus consiliarius et camerarius, aetatis suae anno 79. ad RR. PP. car-

melitas discalceatos Micro-Pragae in illorum vestitu sepultus.

Eodem a. 1723. 7. Decembris Pragae in domo Waldsteiniana obiit

ill. D. Veronica Johanna vidua comitissa Wratislawiana nata Rzicziniana

aetatis suae a. 74., mater illustrissimi et reverendissimi DD. Joannis Adami
comitis Wratislaw de Mitrowicz, moderni episcopi Litomericensis. Ad RR.
PP. Caietanos sepulta.
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Eodem a. 1723. 24. Decembris Taborii obiit junior comes Przeho-